
主催：泉州がん診療連携ネットワーク協議会 

      骨髄移植及び臍帯血移植部会 

 

第 8 回 

泉州骨髄移植セミナー 

司会 

 

  

 

 

 
 

 

謹啓 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、第８回泉州骨髄移植セミナーを開催する運びとなりました。 

ご多忙の折、まことに恐縮でございますが、万障お繰り合わせのうえ、 

ぜひご臨席賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

    りんくう総合医療センター 血液内科部長 釜江 剛 

 

18：30～19：10 

１.りんくう総合医療センターでの免疫細胞療法 

（CAR-T 療法）におけるチーム医療 
医師 釜江 剛  

薬剤師 伊藤 健二 

理学療法士 栗山 泰典 

看護師 山川 紗希 
19：10～19：20 

2.ディスカッション 

19：20～19：30 

3.造血幹細胞移植の最近の取り組み 

医師 釜江 剛  

 

       2024年 11月 5日（火）18：30～19：30 

        りんくう総合医療センター 

        りんくう教育研修棟 3階 第 1・2会議室 

         りんくう総合医療センター 地域医療連携室 

         TEL：072-469-3111（代表） 

 
立体駐車場をご利用の方は、      

駐車券を受付までお持ちください。   

駐車料金の割引がございます。     

           申込はこちら 
           申込締め切り 10月 25日まで 
           医療従事者対象のセミナーです。 

日 時 

場 所 

お問い合わせ 

臨
海
線

泉州救命
救急センター

薬局

りんくう
教育研修棟

りんくう総合
医療センター

ロータリー
薬局

病院
立体駐車場

ワシントンホテル

tel:072-469-3111

